manutenção da frota do Poder Executivo Municipal, através do fornecimento de peças e mão de obra especializada, mediante 

as cláusulas e condições a seguir estabelecidas: 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DOS ACRÉSCIMOS 

1.1 - Fica acrescido ao valor estimado o montante de R$ 20.346,00 (vinte mil, trezentos e quarenta e seis reais), conforme 

justificativa apresentada pelo Diretor Municipal de Frotas e deferimento do Secretário Municipal de Administração e 

Finanças, de acordo com os itens descritos a seguir: 

Lote 24 - Parte Elétrica das Marcas: Chevrolet GM (S10 e Montana), Fiat (Palio, Uno, Ducato, Argo, Cronos, Fiorino e Strada),